
** * ** EVROPSKÁ UNIE W

* Evropské strukturální a investiční fondy I

*

*

*„ * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

ev. číslo smlouvy Objednatele: 5517/20-96100-02

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DODÁVCE CENTRALIZOVANÉ

WAN/LAN SÍTĚ PRO IT4INNOVAT|ONS

SMLUVNÍ STRANY:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

IT4Innovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

zastoupena: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem |T4lnnovations

|č: 61989100

DIČ: C261989100

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.ú-: _

(dále jen „Objednatel") a

GiTy, a.s.

se sídlem: Mariánské náměstí 617/1, Komárov, 617 00 Brno

zápis V obchodním rejstříku: vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2017

zastoupen: [—předsedou představenstva

|č: 25302400

DIČ: c225302400

bankovm’ spojení: Česká spořitelna, a.s.

(dále jen „Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále V této smlouvě společně též jen jako „smluvní strany")

níže uvedeného dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dodávce centralizované WAN/LAN sítě pro

|T4|nnovations ze dne 20. 2. 2020 (dále jen „Smlouva" a ,,Dodatek”)

I. PŘEDMĚT DODATKU

Sohledem na situaci, která nastala vlivem pandemie Viru COVlD-19, došlo k nemožnosti Dodavatele

dokončit Plnění v termínu sjednaném Smlouvou, neboť Dodavatel V jím sjednaných termínech neobdržel

Centrální přepínače a LAN přepínače CISCO z důvodu pozdní skladové dostupnosti uvedených

komponentů v místě jejich výroby, tj. Čínské lidové republice. Výše popsaná situace nastala V důsledků

okolností, které nemohli objektivně předvídat dodavatel ani objednatel jednající s náležitou péčí. Smluvní

strany se proto V souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů dohodly na sjednání tohoto Dodatku, kterým bude Dodavateli prodloužena lhůta

k provedení Plnění.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. ||| odst. 1 Smlouvy, a to tak, že Dodavatel je povinen Plnění

dokončit nejpozději do dne 15.5.2020.

||. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek obsahuje úplné ujednání o předmětu Dodatku a Všech náležitostech, které smluvní strany

měly a chtěly V tomto Dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost tohoto Dodatku.

VŠB TECHNICKÁ

UNIVERZITA

OSI RAVA



** * ** EVROPSKÁ UNIE W

* Evropské strukturální a investiční fondy I

*

*

*„ * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

2. Tento Dodatek je vyhotoven jako elektronický originál, který bude smluvními stranami podepsán

digitálně. Každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení podepsané oběma smluvními

stranami.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou si vědomy všech právních důsledků tímto Dodatkem vyvolaných,

souhlasí se všemi jeho ustanoveními, s nimiž se podrobně seznámily, a na důkaz svě svobodně a pravé

vůle připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Brně dne dle elektronického podpisu

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava GiTy, a.s.

doc. Mgr. Vít Vondrák, Ph.D. _

VŠB TECHNICKÁ

„ „ UNIVERZITA

l OSIRAVA


